Continuação da Portaria nº 1703/2015 de 08 de maio de 2015

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA nº 1703/2015

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009 de 09/07/2009,

 R E S O L V E:

Conceder  Progressão  por  Mérito  Profissional  aos  servidores  abaixo  relacionados

pertencentes ao

quadro de pessoal desta Universidade, de acordo com o § 2º do Artigo 10 e o Artigo 10-A da Lei nº

11.091/2005:

Ord. Matrícula Nome Cargo Padrão de

Vencimento

Anterior

Padrão de

Vencimento

Atual

Vigência

1 4205890 ADERLI GOES TAVARES ASSISTENTE SOCIAL 6 7 27/04/2015

2 1694430 ALEXANDRA FERREIRA ADMINISTRADOR 4 5 01/04/2015

3 1126200 ANA MARIA BAIA CARDOSO SERVENTE DE LIMPEZA 12 13 18/04/2015

4 327741 CELSO MANSUETO MIRANDA DE
OLIVEIRA VAZ

TECNICO EM ELETRONICA 15 16 01/02/2015

5 1510565 CINTIA NAZARE ROCHA DE MELO
CANDIDO

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

6 7 03/04/2015

6 1690373 CLAUDIO PADILHA DA SILVA TECNICO EM LABORATORIO 4 5 25/04/2015

1

Continuação da Portaria nº 1703/2015 de 08 de maio de 2015
FILHO AREA

7 2062896 CLEIDE FURTADO NASCIMENTO
DANTAS

BIBLIOTECARIO-
DOCUMENTALISTA

1 2 01/04/2015

8 1530718 DIEGO ESTEVES E SILVA ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

4 5 27/04/2015

9 2436693 EDNA PORFIRIO DE LIMA MEDICO-AREA 6 7 26/04/2015

10 1153246 ELIZEU DE CASTRO ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

11 12 07/04/2014

11 3153296 EMENERGILDA DA SILVA MACIEL MEDICO-AREA 7 8 02/01/2013

12 1510157 FABIO MENEZES DE SOUZA ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

6 7 11/04/2015

13 2824707 GEORGILENE NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

TECNICO EM
CONTABILIDADE

3 4 29/04/2015

14 1817611 GILBERTO FABRICIO MALHEIROS
MENEZES

ANALISTA DE TECNOLOGIA
DA INFORMACAO

3 4 27/04/2015

15 1152857 HELIO BRAGA MARTINS BIBLIOTECARIO-
DOCUMENTALISTA

12 13 19/04/2015

16 2286145 JORGE YUICHI TAKATA SILVA FARMACEUTICO 6 7 25/04/2015

17 327657 JOSE LUIZ CARDOSO MORAES TECNICO EM QUIMICA 14 15 01/09/2014

18 1152851 JULIA DO SOCORRO RODRIGUES
BARRETO

CONTINUO 12 13 01/04/2015

19 1511100 JURAMIR BARBOSA DE OLIVEIRA
JUNIOR

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

6 7 25/04/2015

20 1168335 LENIRA FRANCISCA RODRIGUES
DE LISBOA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 11 12 14/02/2015

21 1582416 LUCAS AYRES CARDOSO TECNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

5 6 10/04/2015

22 2776626 LUIS CARLOS JUREMA DOS
SANTOS JUNIOR

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

2 3 04/04/2015

23 2826217 MARCELO SANTANA CAMACHO TECNICO DE TECNOLOGIA
DA INFORMACAO

2 3 01/03/2015

24 1599841 MARCIO BENICIO FERREIRA DE
ARAUJO

TECNICO EM LABORATORIO
AREA

3 4 29/04/2015

25 1823867 MARCO AURELIO CAPELA ANALISTA DE TECNOLOGIA
DA INFORMACAO

3 4 29/04/2015

26 1152852 MARIA CELINA SILVA DOS
SANTOS

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 11 12 05/04/2015

27 1100364 MARIA CLARA CANTHE MEDICO-AREA 9 10 21/04/2015

2

Continuação da Portaria nº 1703/2015 de 08 de maio de 2015
PANDOLFO

28 1152652 MARIA DO SOCORRO LIMA DA
SILVA

ASSISTENTE DE ALUNOS 13 14 01/09/2014

29 1152904 MARIA DO SOCORRO QUARESMA
SACRAMENTO

AUXILIAR EM
ADMINISTRACAO

11 12 03/01/2014

30 1648963 MARIA ROSELY VASCONCELOS ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

4 5 20/08/2014

31 1152794 MARLY DOS SANTOS LOBATO AUXILIAR DE LABORATORIO 12 13 13/10/2014

32 1510963 MIGUEL ANGELO DA SILVA
COIMBRA

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

6 7 17/04/2015

33 1432738 NUBIA FERNANDA SANTOS DA
SILVA CAMPOS

ENFERMEIRO-AREA 7 8 08/04/2015

34 1823482 RAIMUNDO CLAUDIO SILVA DA
SILVA

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

3 4 28/04/2015

35 1939964 RAIMUNDO HILDEBRANDO SILVA
CARDOSO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2 3 20/04/2015

36 2359388 ROBSON RODNEY NASCIMENTO
DA SILVA

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

3 4 26/04/2015

37 1938482 RONIVALDO SILVA DOS SANTOS ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

2 3 24/04/2015

38 2064629 SILVIA GISELE NOGUEIRA DE
MELO

CONTADOR 1 2 03/04/2015

39 1933783 SUELLEN PATRICIA SILVESTRE
RIBEIRO

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

2 3 09/04/2015

40 1510054 TATIANA ALVES DO NASCIMENTO TECNICO EM LABORATORIO
AREA

6 7 06/04/2015

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de maio de 2015

HORÁCIO SCHNEIDER

Vice-Reitor

3